第 39 回⽇本ゴマ科学会⼤会のご案内

拝啓

陽春の候，時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます．平素は格別のご⾼配を賜り，
厚く御礼申し上げます．この度，名古屋国際会議場において第 39 回⽇本ゴマ科学会⼤会を
下記のとおり開催することとなりました．当⼤会は⼀般の⽅々にも開かれた市⺠公開講座
であり，会員の皆様におかれましては，活発な⼤会となるように多くの⽅にご参加いただき
たく，ご案内申し上げます．

１．⼤会⽇程
    2024 年 10 ⽉ 19 ⽇（⼟） （時刻は⼀部変更となる可能性がございます．）
    11:00〜11:50 評議員会
    12:00〜12:50 総会
    13:00〜13:10 ⼤会挨拶
    13:10〜17:40 講演および学⽣による研究発表
    17:40〜17:50 閉会の挨拶
    18:30〜20:30 懇親会

２．⼤会会場

  名古屋国際会議場
   評議員会   1 号館 4 階 143 号室
   総会・講演会 1 号館 4 階 141+142 号室

   住所  ：愛知県名古屋市熱⽥区熱⽥⻄町 1-1
   アクセス：https://www.nagoya-congress-center.jp/access/

３．懇親会会場
    サイプレスガーデンホテル
     住所  ：愛知県名古屋市熱⽥区⾦⼭町 1-9-8
     アクセス：http://www.cypress-garden.co.jp/access.html

⼤会会場からのアクセス
①名古屋市営地下鉄名港線 ⽇⽐野駅→⾦⼭駅(3 分)

     ②名古屋市営地下鉄名城線右回り，⾦⼭・栄⽅⾯ ⻄⾼蔵駅→⾦⼭駅(2 分)
     ⾦⼭駅南⼝から徒歩 1 分

４．⼤会参加費
 会員・⼀般ともに無料

５．懇親会費
    8,000 円（学⽣ 2,000 円）

６．参加申し込み

  開催詳細が決まり次第，改めてお知らせいたします．(8 ⽉予定)

７．講演および学⽣発表
   講演 7題を予定しています．また，学⽣による研究発表として数題を予定して募集

を⾏います．会員の皆様におかれましては，お声がけをお願い致します．
詳細が決まり次第改めてお知らせいたします．

８．⼤会実⾏委員⻑ 冨⽥博之

⼤会運営委員⻑ 本倉直
⼤会事務局 株式会社真誠 基礎研究チーム
      TEL：0568-55-6749
      FAX：0568-25-2361
      Mail：t-motokr@shinsei-ip.ne.jp，m-fuji@shinsei-ip.ne.jp